be
think
innovate
grundfos  ВОДООТВЕДЕНИЕ
ПОГРУЖНЫЕ НАСОСЫ
DPK и DWK
ДЛЯ ВОДООТВЕДЕНИЯ
И ДРЕНАЖА

С ПОЛУОТКРЫТЫМ РАБОЧИМ КОЛЕСОМ
Тип продукта
Мощность
P2, кВт
Напряжение
(50 Гц)
Номинальный
ток In, А
Напорный
патрубок
Кабель Способ пуска
Масса,
кг
№
продукта
DWK.0.6.50.075.5.0D 0,75 3х380–415 В 2,0 Фланец DN50 4х1,5 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 31 96922639
DWK.0.6.50.075.5.0D.R 0,75 3х380–415 В 2,0 Патрубок Ø50 4х1,5 мм2 Прямой пуск 31 96922719
DWK.0.6.50.15.5.0D 1,5 3х380–415 В 3,6 Фланец DN50 4х1,5 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 41 96922641
DWK.0.6.50.15.5.0D.R 1,5 3х380–415 В 3,6 Патрубок Ø50 4х1,5 мм2 Прямой пуск 41 96922721
DWK.0.6.80.15.5.0D 1,5 3х380–415 В 3,6 Фланец DN80 4х1,5 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 41 96922643
DWK.0.6.80.15.5.0D.R 1,5 3х380–415 В 3,6 Патрубок Ø80 4х1,5 мм2 Прямой пуск 41 96922723
DWK.0.6.50.22.5.0D 2,2 3х380–415 В 5,1 Фланец DN50 4х1,5 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 45 96922645
DWK.0.6.50.22.5.0D.R 2,2 3х380–415 В 5,1 Патрубок Ø50 4х1,5 мм2 Прямой пуск 45 96922725
DWK.0.6.80.22.5.0D 2,2 3х380–415 В 5,1 Фланец DN80 4х1,5 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 45 96922647
DWK.0.6.80.22.5.0D.R 2,2 3х380–415 В 5,1 Патрубок Ø80 4х1,5 мм2 Прямой пуск 45 96922727
DWK.0.10.80.37.5.0D 3,7 3х380–415 В 8,2 Фланец DN80 4х1,5 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 81 96922649
DWK.0.10.80.37.5.0D.R 3,7 3х380–415 В 8,2 Патрубок Ø80 4х1,5 мм2 Прямой пуск 81 96922729
DWK.0.10.100.37.5.0D 3,7 3х380–415 В 8,2 Фланец DN100 4х1,5 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 81 96922651
DWK.0.10.100.37.5.0D.R 3,7 3х380–415 В 8,2 Патрубок Ø100 4х1,5 мм2 Прямой пуск 81 96922731
DWK.0.13.80.55.5.0D 5,5 3х380–415 В 11,9 Фланец DN80 4х2,5 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 110 96922653
DWK.0.13.80.55.5.0D.R 5,5 3х380–415 В 11,9 Патрубок Ø80 4х2,5 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 110 96922733
DWK.0.13.80.55.5.1D 5,5 3х380–415 В 11,9 Фланец DN80 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 110 96926046
DWK.0.13.80.55.5.1D.R 5,5 3х380–415 В 11,9 Патрубок Ø80 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 110 96926078
DWK.0.13.100.55.5.0D 5,5 3х380–415 В 11,9 Фланец DN100 4х2,5 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 110 96922655
DWK.0.13.100.55.5.0D.R 5,5 3х380–415 В 11,9 Патрубок Ø100 4х2,5 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 110 96922735
DWK.0.13.100.55.5.1D 5,5 3х380–415 В 11,9 Фланец DN100 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 110 96926048
DWK.0.13.100.55.5.1D.R 5,5 3х380–415 В 11,9 Патрубок Ø100 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 110 96926080
DWK.0.13.100.75.5.0D 7,5 3х380–415 В 16,0 Фланец DN100 4х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 156 96922657
DWK.0.13.100.75.5.0D.R 7,5 3х380–415 В 16,0 Патрубок Ø100 4х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 156 96922737
DWK.0.13.100.75.5.1D 7,5 3х380–415 В 16,0 Фланец DN100 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 156 96926050
DWK.0.13.100.75.5.1D.R 7,5 3х380–415 В 16,0 Патрубок Ø100 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 156 96926082
DWK.0.13.150.75.5.0D 7,5 3х380–415 В 16,0 Фланец DN150 4х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 156 96922659
DWK.0.13.150.75.5.0D.R 7,5 3х380–415 В 16,0 Патрубок Ø150 4х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 156 96922739
DWK.0.13.150.75.5.1D 7,5 3х380–415 В 16,0 Фланец DN150 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 156 96926052
DWK.0.13.150.75.5.1D.R 7,5 3х380–415 В 16,0 Патрубок Ø150 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 156 96926084
DWK.0.13.100.110.5.0D 11,0 3х380–415 В 23,0 Фланец DN100 4х6,0 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 190 96922661
DWK.0.13.100.110.5.0D.R 11,0 3х380–415 В 23,0 Патрубок Ø100 4х6,0 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 190 96922741
DWK.0.13.100.110.5.1D 11,0 3х380–415 В 23,0 Фланец DN100 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 190 96926054
DWK.0.13.100.110.5.1D.R 11,0 3х380–415 В 23,0 Патрубок Ø100 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 190 96926086
DWK.0.13.150.110.5.0D 11,0 3х380–415 В 23,0 Фланец DN150 4х6,0 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 190 96922663
DWK.0.13.150.110.5.0D.R 11,0 3х380–415 В 23,0 Патрубок Ø150 4х6,0 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 190 96922743
DWK.0.13.150.110.5.1D 11,0 3х380–415 В 23,0 Фланец DN150 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 190 96926056
DWK.0.13.150.110.5.1D.R 11,0 3х380–415 В 23,0 Патрубок Ø150 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 190 96926088
DWK.0.13.100.150.5.0D 15,0 3х380–415 В 31,0 Фланец DN100 4х6,0 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 195 96922665
DWK.0.13.100.150.5.0D.R 15,0 3х380–415 В 31,0 Патрубок Ø100 4х6,0 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 195 96922745
DWK.0.13.100.150.5.1D 15,0 3х380–415 В 31,0 Фланец DN100 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 195 96926058
DWK.0.13.100.150.5.1D.R 15,0 3х380–415 В 31,0 Патрубок Ø100 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 195 96926090
DWK.0.13.150.150.5.0D 15,0 3х380–415 В 31,0 Фланец DN150 4х6,0 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 195 96922666
DWK.0.13.150.150.5.0D.R 15,0 3х380–415 В 31,0 Патрубок Ø150 4х6,0 мм2 + 4х1 мм2 Прямой пуск 195 96922746
DWK.0.13.150.150.5.1D 15,0 3х380–415 В 31,0 Фланец DN150 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 195 96926060
DWK.0.13.150.150.5.1D.R 15,0 3х380–415 В 31,0 Патрубок Ø150 7х4,0 мм2 + 4х1 мм2 Звезда-треугол. 195 96926092
7
НАСОСЫ DWK.Е
С ЗАКРЫТЫМ РАБОЧИМ КОЛЕСОМ
Тип продукта
Мощность
P2, кВт
Напряжение
(50 Гц)
Номинальный
ток In, А
Напорный
патрубок
Кабель Способ пуска
Масса,
кг
№
продукта
DWK.E.10.100.220.5.1D 22 3x380–415 В 43,0 Патрубок Ø100 7х6,0 мм² + 6х1 мм² Звезда-треугол. 408 96922667
DWK.E.10.100.220.5.1D.R 22 3x380–415 В 43,0 Патрубок Ø100 7х6,0 мм² + 6х1 мм² Звезда-треугол. 408 96922747
DWK.E.10.150.220.5.1D 22 3x380–415 В 43,0 Патрубок Ø150 7х6,0 мм² + 6х1 мм² Звезда-треугол. 417 96922668
DWK.E.10.150.220.5.1D.R 22 3x380–415 В 43,0 Патрубок Ø150 7х6,0 мм2 + 6х1 мм2 Звезда-треугол. 417 96922748
DWK.E.10.150.300.5.1D 30 3x380–415 В 59,0 Патрубок Ø150 7х10,0 мм2+ 6х1 мм2 Звезда-треугол. 442 96922669
DWK.E.10.150.300.5.1D.R 30 3x380–415 В 59,0 Патрубок Ø150 7х10,0 мм2+ 6х1 мм2 Звезда-треугол. 442 96922749
DWK.E.10.200.300.5.1D 30 3x380–415 В 59,0 Патрубок Ø200 7х10,0 мм2+ 6х1 мм2 Звезда-треугол. 444 96922670
DWK.E.10.200.300.5.1D.R 30 3x380–415 В 59,0 Патрубок Ø200 7х10,0 мм2+ 6х1 мм2 Звезда-треугол. 444 96922750
DWK.E.10.150.370.5.1D 37 3x380–415 В 72,0 Патрубок Ø150 7х16,0 мм2+ 6х1 мм2 Звезда-треугол. 837 96922671
DWK.E.10.150.370.5.1D.R 37 3x380–415 В 72,0 Патрубок Ø150 7х16,0 мм2+ 6х1 мм2 Звезда-треугол. 837 96922751
DWK.E.10.200.370.5.1D 37 3x380–415 В 72,0 Патрубок Ø200 7х16,0 мм2+ 6х1 мм2 Звезда-треугол. 839 96922672
DWK.E.10.200.370.5.1D.R 37 3x380–415 В 72,0 Патрубок Ø200 7х16,0 мм2+ 6х1 мм2 Звезда-треугол. 839 96922752
DWK.E.10.150.450.5.1D 45 3x380–415 В 87,0 Патрубок Ø150 7х16,0 мм2+ 6х1 мм2 Звезда-треугол. 846 96922673
DWK.E.10.150.450.5.1D.R 45 3x380–415 В 87,0 Патрубок Ø150 7х16,0 мм2+ 6х1 мм2 Звезда-треугол. 846 96922753
DWK.E.10.200.450.5.1D 45 3x380–415 В 87,0 Патрубок Ø200 7х16,0 мм2+ 6х1 мм² Звезда-треугол. 848 96922674
DWK.E.10.200.450.5.1D.R 45 3x380–415 В 87,0 Патрубок Ø200 7х16,0 мм²+ 6х1 мм² Звезда-треугол. 848 96922754
DWK.E.10.150.550.5.1D 55 3x380–415 В 105,0 Патрубок Ø150 7х25,0 мм2 + 6х1 мм2 Звезда-треугол. 909 96922675
DWK.E.10.150.550.5.1D.R 55 3x380–415 В 105,0 Патрубок Ø150 7х25,0 мм2 + 6х1 мм2 Звезда-треугол. 909 96922755
DWK.E.10.200.550.5.1D 55 3x380–415 В 105,0 Патрубок Ø200 7х25,0 мм2 + 6х1 мм2 Звезда-треугол. 911 96922676
DWK.E.10.200.550.5.1D.R 55 3x380–415 В 105,0 Патрубок Ø200 7х25,0 мм2 + 6х1 мм2 Звезда-треугол. 911 96922756
DWK.E.10.200.750.5.1D 75 3x380–415 В 144,0 Патрубок Ø200 7х25,0 мм2 + 6х1 мм2 Звезда-треугол. 961 96922677
DWK.E.10.200.750.5.1D.R 75 3x380–415 В 144,0 Патрубок Ø200 7х25,0 мм2 + 6х1 мм2 Звезда-треугол. 961 96922757
DWK.E.10.200.900.5.1D 90 3x380–415 В 172,0 Патрубок Ø200 2х4х50,0 мм2 + 6х1 мм2 Звезда-треугол. 1016 96922678
DWK.E.10.200.900.5.1D.R 90 3x380–415 В 172,0 Патрубок Ø200 2х4х50,0 мм2 + 6х1 мм2 Звезда-треугол. 1016 96922758
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ К НАСОСАМ DWK
Тип продукта Размеры
DWK.O (кВт) DWK.E (кВт)
№ продукта

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ К НАСОСАМ DPK
Тип продукта
Мощность
P2, кВт
Напряжение
(50 Гц)
Номинальный
ток In, А
Напорный
патрубок
Кабель Способ пуска
Масса,
кг
№
продукта
DPK.10.50.075.5.0D 0,75 3x380–415 В 2,0 DN 50 4х1,5 мм2+4х1 мм2 Прямой пуск 31 96884078
DPK.10.50.15.5.0D 1,5 3x380–415 В 3,6 DN 50 4х1,5 мм2+4х1 мм2 Прямой пуск 35 96884080
DPK.10.80.22.5.0D 2,2 3x380–415 В 5,1 DN 80 4х1,5 мм2+4х1 мм2 Прямой пуск 40 96884112
DPK.15.80.37.5.0D 3,7 3x380–415 В 8,2 DN 80 4х1,5 мм2+4х1 мм2 Прямой пуск 60 96884114
DPK.15.80.55.5.0D 5,5 3x380–415 В 11,9 DN 80 4х2,5 мм2+4х1 мм2 Прямой пуск 113 96884086
DPK.15.80.55.5.1D 5,5 3x380–415 В 11,9 DN 80 7х4,0 мм2+4х1 мм2 Звезда-треугол. 113 96926030
DPK.15.100.75.5.0D 7,5 3x380–415 В 16,0 DN 100 4х4,0 мм2+4х1 мм2 Прямой пуск 118 96884088
DPK.15.100.75.5.1D 7,5 3x380–415 В 16,0 DN 100 7х4,0 мм2+4х1 мм2 Звезда-треугол. 118 96926032
DPK.20.100.110.5.0D 11 3x380–415 В 23,0 DN 100 4х6,0 мм2+4х1 мм2 Прямой пуск 166 96884090
DPK.20.100.110.5.1D 11 3x380–415 В 23,0 DN 100 7х4,0 мм2+4х1 мм2 Звезда-треугол. 166 96926034
DPK.20.100.150.5.0D 15 3x380–415 В 31,0 DN 100 4х6,0 мм2+4х1 мм2 Прямой пуск 177 96884092
DPK.20.100.150.5.1D 15 3x380–415 В 31,0 DN 100 7х4,0 мм2+4х1 мм2 Звезда-треугол. 177 96926036
DPK.20.150.190.5.1D 19 3x380–415 В 36,0 DN 150 7х6,0 мм2+6х1 мм2 Звезда-треугол. 300 96884093
DPK.20.150.220.5.1D 22 3x380–415 В 43,0 DN 150 7х6,0 мм2+6х1 мм2 Звезда-треугол. 312 96884094
Тип продукта Размеры
DWK.O (кВт)
№ продукта
0,75 1,5 2,2 3,7 5,5 7,5 11 15 19 22